关于公开征求《玉环经济开发区2024年义务教育阶段学校招生工作实施细则（征求意见稿）》意见的通知
为进一步增强我区2024年义务教育阶段学校招生工作的公开性和透明度，我区在充分调研论证基础上，起草了《玉环经济开发区2024年义务教育阶段学校招生工作实施细则（征求意见稿）》（以下称征求意见稿），现将征求意见稿全文予以公布，征求社会各界意见，以便进一步研究、修改。如有意见建议，望于2024年6月19日前将书面意见建议反馈至开发区文教卫办。

联系电话：0576-81719069
电子邮箱： zjyhjjkfqgwh@163.com
附件：1、《玉环经济开发区2024年义务教育阶段学校招生工作实施细则（征求意见稿）》

2、《关于＜玉环经济开发区2024年义务教育阶段学校招生工作实施细则＞的起草说

明》